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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 106384 FECHA: 03/09/2019 ©
Asiento N° 3841 Compromiso N° 953

s GURE DI, STOSER 56 O W6 meme. Nota Débito N'0

A LA ORDEN DE: V]| | ALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME USD 85.00

La suva DE: QCHENTA Y CINCO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 03 de Septiembre del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME.-Pago de 1liquidacidén de la Autorizacion NO.
164-DGVID de fecha 22/07/2019 para realizar el levantamiento topografico y
planimétrico para el proyecto horizontal y vertical, dibujo y calculos de
volumenes de excavacion y lastrado para la construccioén del Camino Vecinal
Salado-Huataringo-Parroquia Gonzalo Diaz de Pineda-Canton Chaco por 10
dias,Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificados y amortizar
el anticipo entregado en CP.No 106137 por 300,00

S - _ _ SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 99886 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME 85.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 85.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 385.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 385.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 85.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 300.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 385.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 385.00
SUMAN o PASAN USD 1,155.00 1,155.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS t 385.00 385.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 385.00 385.00

146056 54

BANCO CENTRAL ECUADOR
Referencia

12[03(2014
TRB-920

"WO QUEZADA EQON.ALCIVAR MANOSALVAS
el .prefe.reso.no 016 irector Gest. Financie

03/09/2019 17:01
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
e ——

Obras que cambian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0106384

FECHA: oo Tena, 03 de Septiembre del 2019 ) oo ygp,#800

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....vvoevernen.e. VILLALBA BUSTAMANTE

POR CONCEPTO DE: ............... Pago'de liquidacioh de la Autorizacion NO, 164-DGVID de
fecha 22/07/2019 para realizar el levantamiento topografico y planimétrico para el pro
.......... yecto.harizontal y. vertical, dibujo y.calculos de.volumenes.de excavacion y-lastrado pa--

ra la construccion del Camino Vecinal Salado-Huataringo-Parroquia Gonzalo Diaz de Pi

T I I T T O

AUTORIZADO

QEP e

O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec

L




TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Wiy P

COMPROMISO Nro.: 953

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD
LIQUIDACION DE VIATICOS
FECHA: 02/09/2019
VILLALBA BUSTAMANTE JAIME-SERVIDOR PUBLICO 2 (TOPOGRAFO)

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.164-DGVID de

fecha 22/07/2019

LUGAR Salado-Cantén Chaco
NO. DE DiAs 15 dias laborables
MONTO $ 85.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe X 3
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 164-DGVID
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su Y Informe legalizado Nro. 164-DGVID
delegado, detallando las actividades cumplidas.
[Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a
3 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 001-001-0000048 del 19/08/2019
& Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
al cual asistieron. GAD Parroquial de Gonzalo Diaz de Pineda

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe veni

r con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o0 manuales.

Nro. de dias o
trabajados 10 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 385.00
A justificar 70% $ 269.50
Asume la entidad 30% S 115.50
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: |S 269,50
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: S 115.50
Suma total del vidtico: S 385.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |§ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 300.00 Nro. Comprobante 110613'7
VALOR A PAGAR: S 85.00
ELABORADO POR:

oudion Ty

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Paulina Pdez A.

Péagina 1




SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

@4{— INSTITUCIONALES
S
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 164 DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  22/07/2019
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | - | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS NQIIBRESDE LA_OE,L SEI‘MDQB do s QES]'O QUQOC_BA, S PRREE e .

[ VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME

)

SERVI'DOR PUBLICO TECNICO 5y

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD-PROVII}FIA DEL.EERVICIQ INSII:TITJCSO!_G{‘L!. S a0 A ~ SERVIDOR _

DIRECCION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

SALADO (CANTON EL CHACO) PROV.-NAPQ - PARA FI DESARROLIO
FECHA SALID-A_ HORA SALIDA " FECHA LLEGADA HDRJ\ LLEGADA |
(dd-mm-aa) i (hh:mm) * (dd-mm-aa ; * "(hh:mm).
29/07/2019 07:30 29/07/2019 09:30

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL ~ PERFILERO

ALVARADO HUATATOCA BARTOLO PEDRO - CADENERO

HERAS CARRION LUIS CARLOS - DIGITADOR DE TOPOGRAFIA

TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL - CHOFER DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NSA-1016 No. 75)
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME - SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Se le dispone, se traslade al canton ElI Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de Pineda, a realizar el levantamiento
topografico y planimétrico para el proyecto horizontal y vertical, dibujo y calculos de volimenes de excavacion y lastrado
para la construccion del camino vecinal Salado - Huataringo.

Inicio de trabajos: 29 de julio del 2019, por una jornada de 15 dias laborables.
Jaime Villalba - Topégrafo

T SALIDA LLEGADA
ng‘;g:& RUTA FECHA HORA FECHA |  HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa ' hh:mm
Liﬁgﬂﬁ:é%o(g;mooum 29/07/2019 07:30 29/07/2019 09:30
TERRESTRE INSTITUCIONAL GONZALO DIAZ DE PINEDA)
EL CHACO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
A
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLCITANTE )
T
/ Jaime Villalba CELM
SERVIDOR PUBLICO TE(Nm
TOPOGRAFO

= De no existir disporbilidad presupuestana, tanto la solicitud
quedaran insubsistentes
« Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
con pcion de las M idad

E GESTION ADMINITRATIVA jes 0 de casos excepcionales debidamente
GADO DEL SENOR PREFECTO Justificadps por la Maxima Autoridad o su Delegada

S ooy fogITY L[5y ot Lo M s

7 300>




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
TENA - NAPQ - ECUADOR

MEMORANDO-023- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena, 22 de julio de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de
los sefiores:

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
1 ESCOBAR CALLATAXI JORGE RAUL PERFILERO
ALVARADO HUATATOCA  BARTOLO
2 PEDRO CADENERO
3 HERAS CARRION LUIS CARLOS DIGITADOR DE TOPOGRAFIA
CHOFER DE  VEHICULO | CAMIONETA MAZDA NSA-
TAPUY AGUINDA DAVID CRISTOBAL LIVIANO 1016 BT-50 No. 75
4
SERVIDOR PUBLICO
5 VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia Gonzalo Diaz de
Pineda, a realizar levantamiento topogrifico y planimétrico para el proyecto
horizontal y vertical, dibujo y célculos de volumenes de excavacién y lastrado para la
construccién del camino vecinal Salado — Huataringo.

iniciyem' fios:_ 29 de julio de 2019 por una j




@ 3:::. Ministerio
14 ' del Trabajo

GOBIERNO PRONCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N° 164 - DGVID 22/08/2019
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR

SECTOR SALADO - HUATARINGO PARROQUIA

GONZALO DIAS DE PINEDA CANTON EL CHACO - NAPO
GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N2164-DGVID, me trasladé al sector de Salado - Huataringo
perteneciente al Parroquia de Gonzalo Diaz de Pineda, Cantdn El Chaco a realizar el levantamiento
topografico para la construccion de camino vecinal en el sector Salado - Huataringo a partir del 29 de julio,
por una jornada de quince dias laborables.

JULIO 29 DE 2019

Se realiza el reconocimiento por 2 alternativas conjuntamente con los moradores del sector. Sector Salado -
Huataringo.

JULIO 30 DE 2019
_ _ _ CANCELADC 1 9 SEP
Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+000 hasta km. 0+ 750. Sector Salado
- Huataringo. -
JULIO 31 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 0+750 hasta Km. 14500. Sector Salado
- Huataringo.

AGOSTO 01 DE 2019

Se realiza la trocha y balizado del poligono de la bandera. Desde el Km. 14500 hasta Km. 2+000. Sector Salado
- Huataringo.




AGOSTO 02 DE 2019

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+460. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 05 DE 2019

Se realiza la medicién seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+460 hasta Km. 1+200. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 06 DE 2019

Se realiza la medicion seguido el poligono de bandera con estacadura de madera cada veinte metros y en
puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+200 hasta Km. 2+000. Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 07 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisidn seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+800.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 08 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precision seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 0+800 hasta Km. 1+120.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 12 DE 2019

Se realiza el replanteo y nivelacion del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 1+120 hasta Km. 1+500.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 13 DE 2019 @ANCELADO | 7 SEP 714

Se realiza el replanteo y nivelacién del poligono de precisién seguido el poligono de bandera con estacadura
de madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. CC. PT.). Desde el Km. 14500 hasta Km. 2+000.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 14 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+000 hasta Km. 0+740.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 15 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 0+740 hasta Km. 1+500.
Sector Salado - Huataringo.




AGOSTO 16 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacion de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+500 hasta Km. 1+740.
Sector Salado - Huataringo.

AGOSTO 19 DE 2019

Se realiza pica transversales y colocacién de laterales seguido el poligono de precision con estacadura de
madera cada veinte metros y en puntos importantes (PC. PT. CC. PL.). Desde el Km. 1+740 hasta Km. 2+000.
Sector Salado - Huataringo.

Una vez terminada la jornada de trabajo retornamos al Tena el 19 de agosto del presente afio.

Se informa también que el dia 09 de agosto de 2019 fue feriado.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa 19/08/2019 15/08/2019 utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
HORA ‘ ) desde la salida del lugar de residencia o trabajo
hh: s AR habituales o del cumplimiento del servicio institucional
" segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
EL CHACO -GONZALO
TERRESTE INSTITUCIONAL D[AZS‘EEAT;SF i i 19/08/2019 14:00 19/08/2019 16:16
HUATARINGO

NOTA: En casqﬂde haber utilizado transporte _gliblico, se debera

adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/AIME VILLALBA

SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO)

| El presente informe debera presentarse dentro del

NOTA

término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacidon se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

erino Quezada

STION ADMINISTRATIVA DELEGADO DEL

SENOR PREFECTO

EANCELADD | 2 8




PROAND REYES BETHI IRENE

RUC: 1500333354001

NOTA DE VENTA |7
DIRECCION: VIA LAGO AGRIO SN SERIE 001 - 001 %
&
EL CHACO - NAPO - ECUADOR 000 0 0 0 O 4 8 §
: TP~ |3
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1124668582 o
recia: Zunes -19 -O§~2072 RuC: 0500542584 E
- -t
CLIENTE: [ 0} Q -
Jﬂﬂﬂj o e (il [ba g
DIRECCION
FECHA DE CADUCIDAD : 22/ 04/ 2020 TMGINAL: Adquiriente - CUPIA: Emisor
CANT. DETALLE V. UNITARIO V.TOTAL

1] Noches. de Hospads/c
15 | Almderzes
19.].028yunss............
| 10 | Merendlas

45001
.4 ,00..

...............................

............. ..J:’.;QQ- £

.............

........................ SANCELAD( 1..-2-SEP-
FORMA DE PAGO 7

EFECTIV /

DWERD FLECTRONICD ,ZZZ TOTAL $ 305)00-

TARJETA CREDND/DERIY

(TROS

RECIBI CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF..062 886 476 - 062 886 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 -04 -22 NUM. 01 AL 50

AO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO ROL DE PAGOS NUEVA

RUC: 1560000190001
LIQUIDACION EXTRAROL A

ROL DE PAGOS ADMINISTRATIVOS

Julio/2019
Funcionario Cargo In-;?:;!os De:(?t:z:'ltos | Liquido Firma PPI
0604125039 CARDENAS SOLORZANO JOHNATAN ISMANALISTA 3 DE COMERCIA 394.00 0.00 ~394.00 00157
1500788250 CARRION ANDI CARLA PATRICIA ANALISTA 3 394.00 0.00 394.00 01375
1400470124 CORTEZ AUCAY THOLOMEO ANALISTA 1 AGREPRODU( 32.83 0.00 3283/ 02219
1500168404 ESTUPINAN CABRERA DUNCAN RAUL  ANALISTA 1 AROYO ADMIN 394.00 0.00 394.00 01108
1801386739 FONSECA GARCIA JULIO ANTONIO DIRECT. DESARR. PROQC' 83.18 0.00 83.18 01965
0502445299 HEREDIA TOAPANTA HENRY HERNAN ~ ANALISTA PRODUCC./’E 394.00 392.00 2,00 01309
1500752843 LICUY CHIMBO SERGIO AGUSTIN ANALISTA/1 DE FOMENTO 394.00 0.00 394.00 01626
1500740129 MOLINA ZAMORA VICTOR SANDRO ANALISTA 3 AGRARIQ 378.67 0.00 378.67 01908
1500908221 MONTESDEOCA RIVERA DAYSI JACQUELANALISTA 3 PRODUCC. PE 394.00 0.00 394.00 01646
1500495468 NARVAEZ CALAPUCHA MARIBEL SORAIC ASISTENTE DE APOYO AD 394.00 0.00 394.00 01382
1500708910 OTERO MONTANC WHITNEY ISABEL ANALIS[TA 3 SALUD Y PROI 394.00 0.00 394.00 01370
1500608540 PEREZ GUERRERO FABIAN DANILO ANALISTA 2 AGROPRODU( 83.18 0.00 83.18 01172
1500482540 PILPE VARGAS ALVARO LENIN ASISTENTE DEAPOYO AD 394.00 0.00 394.00 01212
0912281243 PONCE REYES JACINTA EULALIA SERVIDOR PUBLICO TEC. 394.00 0.00 394.00 01069
1500378177 TAPUY ANDI MARLENE CLEMENTINA  ASISTENTE DE APOYO TE( 394.00 0.00 394.00 01130
1500684400 VITERI CHUQUIMARCA SUSANA BELEN ANALISTA 3 SALUD Y PROI 295.50 0.00 295.50 01924
1500333453 YEPEZ GRANIZO HUGO JOSELO ASISTENTE DE APOYOQ AD| 3283 0.00 3283 01044
50.04.01 PROYECTO PRODUCTIVO Y DF (12) 4,169.83 0.00 4,169.83
1500936511 ALCIVAR SARMIENTO GABRIEL ALEJANC SERV. PUBL. APOY. TEC. C 295,50 0.00 295.50 01922
1308266061 CEDENO MONTESDEOCA RAMON IGNAC SERV. PUBL. APOY. TEC. 394.00 0.00 394.00 01891
1500270671 CERDA LUIS ENRIQUE ANALISTA 3 PROYECT. RIE 394.00 0.00 394.00 01250
1500285109 CIFUENTES MARTINEZ EDGAR ABELARD SERVIDOR PUBLICO TEC. 394.00 0.00 394.00 01022
1500866833 CUCHIPE CUCHIPE IVAN ALEJANDRO ~ ANALISTA 3 AGROECOL. Y 295.50 0.00 295.50 01800
1710384452 ESTRADA PAREDES WILLIAN PATRICIO SERVIDOR PUBLICO TEC. 3283 0.00 3283 01178
1500551609 MANITIO ESPINEL HECTOR CLAUDIO  OPERADOR DE EXCAVADC 394,00 0.00 394.00 V4 01773
1500749229 MANTILLA AGUIRRE BAYRON RAUL OPERADOR DE EXCAVAD( 394,00 0.00 394.00 AQ\ " 01761
1500605595 ROBLES ROMERQ VERONICA NOEMI  SERVIDOR PUB. TEC. 1 TR 394.00 0.00 394.00 02396
1500568417 ROSALES SANMIGUEL INDIANA SULMIRA ASISTENTE DE APOYO AD 394.00 0.00 394.00 \ 01081
1500526072 SATAMA BALLESTEROS LENIN PATRICIO DIRECT. APOYO AGROPEC 394.00 0.00 394.00 01005
1802853489 | SUPE SUPE WASHINGTON MOISES ANALISTA 3 INFRAEST RIE 394.00 0.00! 394.00 01339
0.00 //
Total=> (303) 98,921.15 4,896.25 94,024.90 /
— 2399 207+
&f& = 22,97

Leda. Nancy Ron LL.
Pagado Por

Econ. Alcivar Manosalvas
Revisado Por

Dr. Edison Chavez V.
Autorizado Por

Pagina 7/7

10/09/2019 14:33




v onzalo Diaz
de Pineda

MNaturalmente magical

“GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL GONZALO DIAZ DE PINEDA”
EL CHACO - NAPO
RUC: 1560506010001

CERTIFICADO

El suscrito Presidente del Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Rural Gonzalo Diaz de
Pineda, del Cantén El Chaco, Provincia de Napo.

CERTIFICO:

Que el sefior: VILLALBA BUSTAMANTE JUAN JAIME, portador de cedula de identidad N° 050054258-
4, SERVIDOR PUBLICO TECNICO 2 (TOPOGRAFO) del GAD Provincial de Napo, laboro desde el dia
lunes 29 de julio hasta el dia lunes 19 de agosto, realizando el levantamiento topogréfico y
Planimétrico para el Proyecto Horizontal y Vertical, dibujo y calculos de volimenes de excavacion y
lastrado para la construccion del camino vecinal Salado-Huataringo, perteneciente a la Parroquia
Gonzalo Diaz de Pineda.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer el uso del
presente documento, excepto para casos judiciales.

€ANCELADC 1 7 SEP W19

Gonzalo Diaz de Pineda, 19 de agosto de 2019

@Gm IERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO
¢ PARROQUIAL RURAL
ST Luis afazar Mora i'!ONZAILO Dlﬂz DE PENE&&
PRESIDENTE DEL GOBIERNO_ == CHACO - NAPO - ECUADOR
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-9-2019

Hora: 9:30:16

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.: 14605654

; Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID | #cCta.: 1210010 |
i Institucién Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA ]i # Cta. Cte: 1700419 ]
I ; ; # # | T. Fec Proc

Nom.Ins.Financier. | # Cta Ben. || Monto|Referencia/Ced.ldent, Nom Ben. Cta. Banco | Estado

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA 31725|| 269.5 920|| 1500328818||CARLOS NICOL 2 16:49:03 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUERNA SHIGUANGO CERDA 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA  |[170301033947| 269.50| 920|| 1500304066|[DANILO PATRICI 2 16:49:03 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA TAPUY AGUINDA 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA  |[170301036832|| 85.00 920|| 1500609852(|DAVID CRISTOBAL 2 16:49:03 ACREDITAD,
COOP. AHORRO Y VILLALBA

CREDITO PEQUENA [/ BUSTAMANTE JUAN 12-09-2019

EMPRESA PASTAZA 99886||  85.00) 920 i 0500542584||JAIME 2 16:49:03 ACREDITADA
i Total: II 709.00]|Reg.:4|[ ]

cAtra’s!
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